

فوتسال

وحید در دفاع شرکت کند و به بازیکنان پاس دهد دعوت می‌شود

شمس: مشکل من با خانواده شمسایی ادامه دار است!

زمان دیروز است و مکان کنفرانس مطبوعاتی حسین شمس. اما پیش از آنچه درباره فوتسال ایران بحث شود صحبت درباره شمسایی است. حسین شمس خاطراتش را ورق می‌زند و از قدیم می‌گوید: «در سال ۱۹۹۹ من امیرشمسایی را از تیم ملی خط زدیدم ما با خانواده شمسایی‌ها ادامه دار است. بسیاری گفتند که تیم پیمان یک بازیکن راس به نام وحید شمسایی دارد، در جام رمضان که مشغول تماشای بازی‌ها از زیر پله بودم جوانی با موهای بلند پیش من آمد و گفت من وحید شمسایی هستم. او از من خواست که به تیم ملی دعوتش کنم. به او گفتم تو باید اول موهایت را کوتاه کنی و اگر شرایط فنی خوبی داشته باشی تو را به تیم ملی دعوت می‌کنم. پس از آن او را به تیم ملی دعوت کردم.»

شمس افزود: شمسایی بعضی موقع‌ها می‌گوید که من استادش نبودم اما فکر می‌کنم سرسوزنی بر گردن او حق داشتم. می‌آید از بازی‌های جام باشگاه‌های آسیا خبرنگار یکی از خبرنگاری‌ها با من تماس گرفت و پرسید آیا به غیر از شمسایی بازیکن دیگری هم بوده که شایسته کسب عنوان بهترین بازیکن باشد؟ که من گفتم غیر از وحید ۲ نفر دیگری می‌توانستند بهترین باشند.حرف دیگری نزدیم صبح که از خواب بیدار شدم مصاحبه‌های مختلفی را دیدم که حملات تند و سریالی علیه من انجام گرفته است.با خودم گفتم این پسر اهل این پرده‌دری‌ها نبوده است. پس از این اتفاقات من نکات فنی را مطرح کردم و گفتم شمسایی در بازی‌های آسیایی تایلند به خاطر اینکه می‌خواست آقای گل شود به دیگر بازیکنان پاس می‌داد.»

شمس در پاسان می‌گوید: «اگر با قهرمانی از اینکستان بازگشتمیم و ایشان شرایط حضور در تیم ملی را داشت و در دفاع شرکت کرد و به بازیکنان دیگر پاس داد می‌تواند به تیم ملی بازگردد ضمن اینکه در گذشته شمسایی به وظایفش بخوبی عمل می‌کرد. شمسایی شاگرد من است.شاید خودش این مساله را تکذیب کند اما آمر این را می‌گوید من وحید را مثل پسرم دوست دارم و اگر دت تنبیهی می‌کنم خدا شاهد است که مشکل شخصی با او ندارم، چه بسا که اگر در سال ۲۰۰۷ من سرمربی تیم ملی می‌شدم شمسایی پس از جام جهانی ۲۰۰۶ تمام می‌شد و مطمئنا اگر اولین تغییرها را در رفتار او ببینیم قلمش به روی چشم و می‌تواند به عنوان کاپیتان به تیم ملی بازگردد.»

خبر

با توقف استقلال برابر پیکان در روز آخر لیگ نهم **دوب‌آهن نایب قهرمان شد**
وطن امروز:با نتایجی که در روز آخر لیگ نهم به دست آمد، دوب‌آهن به نایب قهرمانی رسید و استقلال پیس از حضور ۲ هفته‌ای در مکان دوم به رده سوم سقوط کرد تا حضور آبی‌پوشان تهرانی در فصل آتی لیگ قهرمانان آسیا با اما و اگر روبه‌رو شود. در آخرین روز رقابت‌های لیگ برتر استقلال تهران در قزوین با نتیجه یک بر یک برابر پیکان متوقف شد تا با این نتیجه جمع امتیازاتش به عدد ۵۹ برسد. در این دیدار اما در نیمه دوم وحید طلبلو که در اواسط بازی جانشین محمد محمدی شده بود به اشتباه دروازه استقلال را باز کرد تا این بازی با نتیجه یک بر یک به پایان برسد. در دیگر دیدار مهم دیروز دوب‌آهن با نتیجه ۳ بر صفر ملوان را از پیش‌رو برداشت تا با این نتیجه و با کسب ۶۱ امتیاز در رده دوم بایستد. با این نتیجه حضور دوب‌آهن به عنوان یکی از نماینده‌های ایران در فصل آتی لیگ قهرمانان آسیا قطعی شد اما استقلال باید در انتظار تصمیم کنفدراسیون فوتبال آسیا در آذر سال جاری باشد. اگر AFC سهمیه‌های ایران را کم کند، استقلال نمی‌تواند در مسابقات لیگ قهرمانان حاضر شود.اما اگر سهمیه‌های ایران با کاهش روبه‌رو نشود استقلال یکی از نماینده‌های ایران در این رقابت‌ها خواهد بود.

□ **خداحافظی مرفاوی با بازیکنان در رختکن**
در پی از دست رفتن نایب قهرمانی لیگ، صمد مرفاوی با حضور در رختکن استقلال با بازیکنان این تیم خداحافظی کرد. در شرایطی که هفته گذشته تا قرارداد مرفاوی با استقلال تمدید شده بود، این تصمیم با انتقاد بسیاری از پیشکسوتان استقلال از جمله ناصر حجازی همراه شد، حتی دامنه این انتقادها دیروز به سکوهای ورزشگاه اختصاصی پیکان هم کشیده شد تا هواداران استقلال با شعار «مرفاوی حیا کن، استقلال را رها کن» از مرفاوی استقبال کنند. این شرایط وضعیت را برای مرفاوی دشوار کرد و او پس از پایان بازی با حضور در رختکن استقلال با بازیکنان خداحافظی کرد. امیررضا واعظی اشتیایی در روایت اتفاقی که دیروز افتاد به «وطن امروز» گفت: پیش از بازی مرفاوی به صورت تلویحی گفت می‌خواهد چنین کاری انجام دهد اما ما این حرف او را جدی نگرفتمیم که ظاهرا پس از تسلاوی برابر پیکان او چنین کاری انجام داده و با بازیکنان خداحافظی کرده است.

♦♦♦

آموزش رایگان شنا برای ۷۰هزار طلبه

وطن‌امروز: فدراسیون شنا به ۷۰ هزار طلبه و خانواده‌هایشان آموزش رایگان شنا می‌دهد. تفاهنامه‌ای بین فدراسیون شنای ایران و مرکز خدمات حوزه‌های علمیه منعقد شد تا طی این تفاهنامه ۷۰ هزار طلبه و خانواده آنها زیر نظر فدراسیون، آموزش شنای رایگان ببینند. فدراسیون، آموزش بین‌امیرحسین آیت‌اللهی، سرپرست طی نشستی که بین‌امیرحسین آیت‌اللهی، سرپرست فدراسیون شنا و جمعی از مسئولان تربیت‌بدنی روحانیون و طلاب کشور و مسئولان مرکز خدمات حوزه‌های علمیه انجام شد، این تفاهنامه منعقد شد که طی آن طلاب و خانواده آنها می‌توانند زیر نظر فدراسیون شنای ایران، به صورت رایگان آموزش شنا ببینند.

پنجشنبه ۲۰ اردیبهشت۱۳۸۹

ورزش

سپاهان و قلعه‌نویی چطور قهرمان لیگ نهم شدند؟

مصاحبه و بیانیه سلاح مردان نصف‌جهان

مدی‌طهرخانی



دروازه سپاهان کرد آفساید باشد هرچند من فکر نمی‌کنم که این‌طور باشد. وی تأکید کرد: فغانی در همه صحنه‌ها به نفع سپاهان سوت زد و چنانچه در این بازی به ضرر ما قضاوت کرده باشد او را نباید ببخشیم. هادی نوروزی را بارها زمین زدند اما داور خطا نگرفت. تیم ما ۱۰ نفر وارد زمین شد و فغانی به خودش اجازه نداد بازیکنان پرسپولیس را بشمارد و سپس بازی را شروع کند. داور در همه خطاها به سود سپاهان سبوت زد حتی اجازه نداد تیم ما ضربه کاشته خود را بزند و سر وقت در دقیقه ۹۳ سوت پایان بازی را زد… حق بچه‌های من در این دیدار خورده شد. دایی درباره بازی گفت: نیمه اول خوب بودیم اما با شروع نیمه دوم موقعیت‌های زیادی را برای خودمان خلق کرده و بازی بهتری را انجام دادیم که با بی‌توجهی و خودخواهی فرصت‌ها را از دست دادیم و این برای پرسپولیس خوب نیست. وی گفت: امروز توانایی پرسپولیس را دیدید. چند موقعیت گلزنی صدرصد را از دست دادیم و به مراتب برتر از سپاهان بودیم. سال آینده از روز اول دسته‌به‌کار خواهیم شد و پرسپولیس را از همان روزهای آغازین خواهیم بست. دایی گفت: از زمانی که آمدم با انجام کارهای تاکتیکی کلتی‌ها را جبران کردم اما در فصل بعد چنین نخواهد بود. نمی‌خواهم بهانه‌بیاورم اما امتیازهای شیرینی را در نیمه‌فصل اول از دست دادیم و از زمانی که به پرسپولیس آمدم هرگز ۱۰ بازی خانگی متوالی نداشتیم.اما می‌خواهم این ناکامی را در جام حذفی جبران کرده و با حضور ۱۲۰ هزار نفر جشن قهرمانی گرفته و راهی آسیا شویم.

□ **نصیرزاده: گل پرسپولیس صدر صدسال بود**
هوشنگ نصیرزاده کارشناس دوری کشور اظهارات جالبی درباره بازی حساس پرسپولیس – سپاهان دارد. او به «وطن‌امروز» می‌گوید: «بازی در نیمه اول مشکل خاصی

وطن‌امروز «شماره ۴۲ ۱۳

مقاومت قربانی بی‌توجهی

سقوط برق درس عبرت نشد

زمانی که مقاومت به یک برد احتیاج داشت تا در لیگ برتر ماندگار شود و نشسد هرکسی را به یاد سال گذشته می‌انداخت که تیم برق نیز به یک برد نیاز داشت و این چنین نشد و به لیگ یک سقوط کرد تا ناکامی‌های فوتبال شیراز شروع شود و اکنون با سقوط مقاومت سیاسی این ناکامی به تثبیت رسید.
داستان از آنجایی شروع شد که مقاومت تیم فصل اول لیگ اسمال را با پیروزی و موفقیت‌های بی در پی پشتسر گذاشت همان‌طور که تیم برق شیراز نیز در سال قبل آن چنین کرده بود اما آنهایی که کمی با تجربه‌تر بودند مدام تذکر می‌دادند که نباید به این پیروزی‌ها دلخوش کرد و باید کمی مراقب بود و این همان چیزی بود که رسانه‌ها به‌طور مداوم مورد توجه قرار دادند و تأکید کردند که مقاومت نباید در غرور این پیروزی‌ها بماند کنند. کمبود بازیکن‌های قوی و قدرتمند و فقدان منابع مالی کامل برای جذب نیروهای لازم باعث شد که تیم مقاومت نیز در اواسط کار به سرنواشت تیم برق دچار شود به‌طوری‌که با مصدومیت چند بازیکن تأثیرگذار، روی نیمکت بازیکن جایگزین مطمئن‌تری وجودنداشت و بر همین اساس نیز بود که اندک اندک تنسای‌ها و شکست‌ها خود را نمایان ساختند تا جایی که مقاومت به ناچار سرمربی خود را تغییر داد اما احمدزاده سرمربی جدید نیز نتوانست چندان کاری برای تیم انجام دهد تا سرنواشتی مشابه تیم همشهری مقاومت نصیبش شود و در عصر ۲۸ اردیبهشت ماه سال ۸۹ مجبور شد از لیگ برتر خداحافظی کند تا فارس تنها نماینده خود را در لیگ برتر نیز از دست بدهد و تماشاچیان نیز در این بازی آخر فریاد بزنند: «فوتبال بی بضاعت همین‌همنه».

□ **مسؤولان برای فوتبال فارس چه کردند؟**

برق شیراز با ۶۰ سال سابقه حضور در فوتبال کشور به لیگ دسته یک سقوط کرد اما این موضوع باعث نشد مسؤولان حوزه ورزش استان فارس و دیگر مسؤولان دست به کار شوند و تمرکز خود را در این راه به کار ببندند که مقاومت را در سال آینده با نیرویی دو چندان در عرصه فوتبال کشور ظاهر کنند.آنچه پس از سقوط تیم برق نصیب ورزش و فوتبال فارس و شیراز شد مشاجره‌های رسانه‌ای و لفظی مسؤولان ورزش و عوامل باشگاه بود که هر کدام سعی داشتند تقصیرها را بر گردن دیگری بیندازند و شاید برای تیم مقاومت نیز چنین حالتی پیش آید اما باید دانست که این دغدغه‌ها و بحث‌هایی که از این به بعد مطرح می‌شود چندان فرقی به حال فوتبال در حال زوال فارس نمی‌کند. چه خوب بود مسؤولان استان فارس در حوزه‌های مرتبط نیمه‌نگاهی به تیم‌های فوتبال استان شمالی فارس انداخته وبخوبی لمس می‌کردند که در حالی‌که تیم‌های شیرازی دست و پا می‌زدند که از لیگ برتر سقوط نکنند و در بهترین شرایط دلخوش به رده‌های هفتم تا نهم جدول می‌شدند، تیم‌های اصفهانی در کورس قهرمانی لیگ قرار داشته و سعی می‌کردند رده‌های نخستین لیگ را به خود اختصاص دهند.

دعوت به همکاری

یک مجموعه تجاری بزرگ بمنظور تکمیل کادر خود از میان افراد خوش برخورد و با انگیزه با حداکثر ۳۵ سال سن برای مشاغل زیر دعوت به همکاری می نماید

عنوان	جنسیت	محل خدمت
فروشنده ثابت	خانم و آقا	تهران – کیش
کارشناس نرم افزار	خانم یا آقا	تهران
حسابدار	خانم یا آقا	تهران
مسئول انبار	خانم یا آقا	تهران – کیش
کارمند اداری	خانم یا آقا	تهران
صندوقدار	خانم یا آقا	تهران – کیش
نیروی انبار	خانم و آقا	تهران – کیش
نیروی خدماتی	خانم یا آقا	تهران – کیش
نگهبان	آقا	تهران – کیش

علاقمندان برای دریافت فرم مربوطه و تکمیل آن به آدرس
www.icec.ir
مراجعه نمایند.